事 務 連 絡

愛川オープン中学生選手権大会

参加チーム 各位

愛川町バドミントン協会

（中学生大会事務局）

愛川オープン中学生選手権大会における本部からの連絡について（案内）

日頃より当協会の活動に対してご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、ご承知かと存じますが、本大会の組み合わせや注意事項等につきましては、当協会

ホームページに掲載しておりますので、参加チームの皆様におかれましては、お手数ですが、

当日の運営方法等について事前にご確認をいただき、試合進行等にご協力くださるようお願

いいたします。（大会当日、組み合わせなどは配布いたしませんので、各自でご用意くださる

ようお願いいたします。）

なお、大会当日における試合のコールや事務連絡は本部よりアナウンスいたしますが、放

送がアリーナ内のみとなりますことから、以下の「オープンチャット」（LINE）を活用して、

進行状況や本部からの事務連絡を並行してお伝えします。

参加される皆さんに情報共有をしていただき、必要に応じてメンバー参加（ニックネーム

は任意）してください。このオープンチャットは大会本部からの連絡用としてのみ利用しま

すので、オープンチャット内で参加者間の会話は行わないでください。（本部への質問なども

オープンチャット内では対応できません。）

また、このオープンチャットは本大会終了後に削除いたしますのでご承知おきください。

≪オープンチャットのリンクをシェア≫

愛川ＯＰ中学生選手権大会事務連絡

LINE オープンチャットとは

LINEオープンチャットとは、LINEで利用できるグループチャットのひとつです。

誰でも自由に参加できるチャットルームを作成したり、参加したりすることができます。

オープンチャットでは、グループごとにニックネームを設定できるため、匿名性が保たれ、

安全に利用できるのが特徴です。

LINE オープンチャットの特徴

普段の LINEとは違うアイコン・名前で利用できます！

（LINEより）

オープンチャットには、個人情報を守るための機能がついています。そのひとつが、トーク

ルームごとのプロフィール設定です。

初めて参加するトークルームでは、最初にニックネームの設定画面が立ち上がり、好きな

名前とアイコンを設定できます。オープンチャットで設定したプロフィールから、LINE アプリ

の個人を特定することはできないので、アカウント情報を公開せずに会話が楽しめ、本名や

個人情報を知られたくない人も安心です。

LINE オープンチャットに参加する

① 事務連絡にある「QRコード」を読み込み、「新しいプロフィールで参加」をタップする。

② 利用規約とポリシーに同意の「同意」をタップする。

③ プロフィール作成画面に進むので、そのトークルームで使用する名前とアイコンを設定

して、右上の「参加する」をタップする。

※参加者の皆さん（保護者）を招待していただいても結構です。招待する方法は「リンクをコ

ピー」「リンクをシェア」「友達を招待」「QRコードをシェア」の4種類です。

(1) 体育館入館時間

①午前8時45分から入館できます。

②館内は土足厳禁です。下駄箱は使用しないで、外履きは靴袋に入れてください。

(2) 受付場所等

③各団体の責任者（保護者）が、全員分をまとめて受付をしてください。

２．試合の運営方法について

①試合の進め方　　試合はコートを固定しないで流し込み方式で行います。

②試合のポイント数　　全ての試合21点打ち切り3ゲームにて行います。

　但し、進行状況によりポイント数を変更することもあります。

③審判と線審

　・審判は対角線上に置いた椅子で、敗者チームの方が主審兼線審、勝者チームの方が線審兼得点板をお願いします。

　・その他のラインはセルフジャッジで行います。

　・タイムテーブル１巡目の試合の審判については、対戦相手同士のチームの方が行っていただき、組み合わせ上段の

　・チームの方が主審兼線審、下段の方が線審兼得点板のご協力をお願いします。

　・タイムテーブルの後半になると試合間隔が短くなる場合がありますので、勝者の線審兼得点板については、勝ち残っ

　・ている選手ではなくチーム内で代替していただき、試合進行にご協力ください。

　・審判に不安がある場合は、保護者や引率者が選手の代わりに行っていただいても構いません。ただし、コート間が

　・狭いため、子ども同士が複数人で審判を行うことはやめてください。

④負けた選手がシャトルと一緒にスコアボードを持って本部に来てください。得点板はイスに置いたままで大丈夫です。

⑤試合中以外は、なるべくマスクを着用してください。

⑥応援は拍手を基調としたものとし、試合進行の妨げにならないようにしてください。

⑦試合前の練習は特に設けません。審判・選手が揃ったら試合を始めてください。

⑧開会式は行います。表彰については進行状況により表彰式または随時行うか当日に判断します。

・ アリーナ内の密を避けるため、保護者や観戦者は、試合の関係者のみアリーナ内で応援や観戦ができます。

その他、試合に関係ない方は、ロビーや公園内で待機をお願いします。なお、アリーナ内に観覧席がありませんので、

ご承知おきください。

・ 貴重品はラケットも含め、各自責任をもって管理してください。

・ 体育館２階トレーニングルーム入口付近には、レジャーシートや荷物を置かないようにしてください。

・ 体育館２階トレーニングルームへの入室は禁止します。（勝手に器具等を利用しないこと。）

・ 一般の施設（公園）利用者の迷惑になる行動は控えてください。（体育館内でのラケットの使用は不可。）

・ ごみの持ち帰りにご協力ください。

・ 忘れ物が多くなっています。体育館から帰る際には再度荷物などを確認してください。

１．大会当日の受付について

①受付は体育館２階ロビーにて行います。

第３５回愛川オープン中学生選手権大会

　今回の中学生大会は、以下の項目に沿った対策と大会運営を行いますので、参加するチーム等は十分に理解したうえで、
参加してください。

３．その他

大会当日の運営方法等について

②受付時間は午前８時４５分から午前９時０５分までとします。時間内に受付をお願いします。

第35回愛川ｵｰﾌﾟﾝ中学生大会　　　令和８年３月１５日
１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート ９コート 10コート

試合番号 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
09:30 MS-1 MS-2 MS-3 MS-4 MS-5 MS-6 MS-7 MS-8 MS-9 MS-10

試合番号 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
10:00 MS-11 MS-12 MS-13 MS-14 MS-15 MS-16 MS-17 MS-18 MS-19 MS-20

試合番号 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
10:30 MS-21 MS-22 MS-23 MD-1 MD-2 MD-3 MD-4 WS-1 WD-1 WD-2

試合番号 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
11:00 WD-3 MS-24 MS-25 MS-26 MS-27 MS-28 MS-29 MS-30 MS-31 MS-32

試合番号 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
11:30 MS-33 MS-34 MS-35 MS-36 MS-37 MS-38 MS-39 MD-5 MD-6 MD-7

試合番号 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60
12:00 MD-8 MD-9 MD-10 MD-11 MD-12 MD-13 MD-14 MD-15 MD-16 MD-17

試合番号 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70
12:30 MD-18 MD-19 MD-20 WS-2 WS-3 WS-4 WS-5 WS-6 WS-7 WS-8

試合番号 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80
13:00 WS-9 WS-10 WS-11 WS-12 WS-13 WS-14 WS-15 WS-16 WS-17 WD-4

試合番号 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90
13:30 WD-5 WD-6 WD-7 WD-8 WD-9 WD-10 WD-11 MS-40 MS-41 MS-42

試合番号 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100
14:00 MS-43 MS-44 MS-45 MS-46 MS-47 MD-21 MD-22 MD-23 MD-24 MD-25

試合番号 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110
14:30 MD-26 MD-27 MD-28 WS-18 WS-19 WS-20 WS-21 WS-22 WS-23 WS-24

試合番号 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120
15:00 WS-25 WD-12 WD-13 WD-14 WD-15 MS-48 MS-49 MS-50 MS-51 MD-29

試合番号 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130
15:30 MD-30 MD-31 MD-32 WS-26 WS-27 WS-28 WS-29 WD-16 WD-17 MS-52

試合番号 131 132 133 134 135
16:00 MS-53 MD-33 MD-34 WS-30 WS-31

試合番号 136 137 138 139
16:30 WD-決勝 MS-決勝 MD-決勝 WS-決勝

進行 試合進行は全て流し込みで行います。

審判 審判は対角線上に置いた椅子で、敗者チームの方が主審兼線審、勝者チームの方が線審兼得点板をお願いします。

主審兼線審 初回のみ組合せ上段のチームが行い、以後敗者チームが主審兼線審。

線審兼得点板 初回のみ組み合わせ下段のチームが行い、以後は勝者チームが線審兼得点板。

（審判はチーム内または各チーム間で協力いただき対応してください。本部では調整・対応いたしません。）

練習 開会式前に５分間×４回程度の練習時間を設けます。トス後の練習はありません。

応援 応援は拍手を基調としたものとし、試合進行の妨げにならないようにしてください。

第35回愛川ｵｰﾌﾟﾝ中学生大会 令和８年３月１５日 愛川町第一号公園体育館

男子シングルス

54
52 53

48

49

50

51

40

41

42

43

44

45

46

47

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

松本 篤宏 （ホープスマイル）

藤澤 蒼生 （ＢＴバドミントンクラブ）

森 駿 斗（東高津中）

簑島 龍斗 （足柄Ｊｒ．バドミントンクラブ）

中井 啓人 （能見台ジュニア）

塩見 謙登 （横浜富士見丘）

木村 大輝 （Ｒａｌｌｙ Ｃｒｅｗ）

森田 悠生（実践学園中）

宮野 大和（西中原中）

谷本 琉海（ＡＫ湘南）

福井 和明 （汲沢バドミントンクラブ）

深澤 桜大（上和田中）

越後 瑞貴 （鶴見ジュニアバドミントンクラブ）

田 中 崚登（実践学園中）

吉岡 笑玖 （足柄Ｊｒ．バドミントンクラブ）

室谷 春瑠 （Ｒａｌｌｙ Ｃｒｅｗ）

今井 海瑠（荻野中）

加藤 徳将 （ＢＴバドミントンクラブ）

田崎 智己（本郷中）

高橋 孝實 （小美玉ジュニアバドミントンクラブ）

中 山 義生（ＪＢＡＣ）

北 田 海 （個人（北田））

池田 篤人（宮前平中）

岡野 大樹 （ＴＡＭＡ ＸＸ）

安 田 遼（西中原中）

弘田 俊太 （ＢＴバドミントンクラブ）

Ｒｏｕｔ ｓｐａｈａｒａｚｉｔｅ （ＮＰ Ｒａｌｌｉｅｓ）

濱井 七織 （ＴＡＭＡ ＸＸ）

北川 昊瑛（ＪＢＡＣ）

朝田 毅和（ＮＩＮＩＸ）

石原 郁弥 （ホープスマイル）

佐藤 ニコラス（東高津中）

富田 悠月 （ＢＴバドミントンクラブ）

本藏 陽向 （綾瀬ジュニアバドミントンクラブ）

加藤 勇樹（実践学園中）

金子 祐大 （横浜富士見丘）

楊 鐘レイ（ＡＫ湘南）

田中 遥真 （Ｒａｌｌｙ Ｃｒｅｗ）

玉井 英太（ネクサス）

鶴田 倫太郎 （足柄Ｊｒ．バドミントンクラブ）

押崎 誠太 （鶴見ジュニアバドミントンクラブ）

藤井 琢斗 （小美玉ジュニアバドミントンクラブ）

上川 琉成 （ホープスマイル）

近藤 秀哉 （ＢＴバドミントンクラブ）

的場 璃空（西中原中）

松尾 悠聖（実践学園中）

生田 虎雅（小山中）

若鍋 陽悠 （有馬こども会）

吉田悠一郎（藤代南中）

遠藤 颯汰（東橘中）

佐藤 泰士 （足柄Ｊｒ．バドミントンクラブ）

佐々木 康仁 （Ｒａｌｌｙ Ｃｒｅｗ）

Ｂｒａｍｈａｎａｐａｒｉ Ｈｅｍａｓｗａｌｐ （ＮＰ Ｒａｌｌｉｅｓ）

重松 千太（東高津中）

宮本 陽瑠（実践学園中）

第35回愛川ｵｰﾌﾟﾝ中学生大会 令和８年３月１５日 愛川町第一号公園体育館

男子ダブルス

35
33 34

29

30

31

32

21

22

23

24

25

26

27

28

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1

2

3

4

加藤 颯大
田代 惺大

（実践学園中）

児玉 璃音
武藤 春希

（ＮＩＮＩＸ）

榎本 幸多郎
小林 淳之介

（ 本 郷 中 ）

江頭 叶芽
福 士 健

（平塚イーグレット）

鈴木 優安
桑原 大樹

（ 小 山 中 ）

戒能 悠人
麻生 琉功

（ネクサス）

古旗 唯人
島田 寛大

（ 緑 丘 中 ）

曽根 一之佑
鈴 木 凪

（ 荻 野 中 ）

佐藤 将磨
榎本 陽琉

（Ｒａｌｌｙ Ｃｒｅｗ）

宮田 和翔
龍 想 太

（ＡＫ湘南）

真船 未来斗
吉 村 新

（東高津中）

笹森 康大 マヌルン
森下 冬歩

（シャ・ノワール）

小 山 凪
東谷 奏佑

（ネクサス）

伊従 岳斗
菱刈 蓮汰

（ 荻 野 中 ）

菊地 祐馬
筑波 海人

（ 犬 蔵 中 ）

大森 澄海
橋 本 翔

（鶴見ジュニアバドミントンクラブ）

ヴォフゥ トロン
西ヶ谷 颯汰

（上和田中）

江口 昂平
濵川 泰誠

（ＴＡＭＡ ＸＸ）

阿部 泰士
齋藤 頼親

（実践学園中）

田島 世梛
本 田 博

（上和田中）

河 田 楓
河田 椛

（ 本 郷 中 ）

石垣 陽二郎
村上 天梧

（ 荻 野 中 ）

佐藤 暉久
口分田 昂生

（ 緑 丘 中 ）

河野 遥斗
鈴木 俊臣

（ＮＩＮＩＸ）

髙原 幸司
渡邊 裕星

（Ｇｅｓ ＡＳＡＨＩ）

田中 結登
島 崎 陽

（ＡＫ湘南）

井上 恭亮
宮崎 柊太

（鶴見ジュニアバドミントンクラブ）

髙木 隆成
白鳥 大地

（足柄Ｊｒ．バドミントンクラブ）

津川 詩大
有 若 駿

（ネクサス）

白石 柚季
渡邉 陽斗

（ 本 郷 中 ）

小 泉 羽
大 竹 蒼

（シャ・ノワール）

久保 竜人
小池 輝人

（ＮＩＮＩＸ）

遠 山 敦
平林 巧雅

（東高津中）

花上 京平
山田 優成

（ 荻 野 中 ）

甲 斐 怜
米 谷 玲

（平塚イーグレット）

内山 煌太
北村 宏斗

（高山Ｖｉｃｔｏｒｙ．ｊｒ）

第35回愛川ｵｰﾌﾟﾝ中学生大会 令和８年３月１５日 愛川町第一号公園体育館

女子シングルス

32
30 31

26

27

28

29

18

19

20

21

22

23

24

25

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1

岡田 芽依（ 金 沢 中 ）

大重 麻結（志村第五中）

有川 彩月（個人（三井））

小林 愛実 （ＢＴバドミントンクラブ）

石井 伊織（ホワイトバーズ）

小室 美羽 （鶴見ジュニアバドミントンクラブ）

小松 真凪（ＡＫ湘南）

野村 彩乃（愛川東中）

滝 遥 陽（淑徳巣鴨中）

原 夏 穂（ＢＣ千代田）

比留川 夕嘉 （綾瀬ジュニアバドミントンクラブ）

福田 香夏（有馬こども会）

時﨑 光葵（ホープスマイル）

関原 咲愛（ 荻 野 中 ）

梅田 彩華（能見台ジュニア）

佐藤 花穏（ＮＩＮＩＸ）

田 中 星 （綾瀬ジュニアバドミントンクラブ）

入澤 美星 （はちみなバドミントンクラブ）

河野 琉空 （足柄Ｊｒ．バドミントンクラブ）

阿部 心春（愛川東中）

三輪 弥生 （ＢＴバドミントンクラブ）

秋元 美結奈 （個人（秋元））

田中 志歩 （ホワイトバーズ）

矢野 未悠（ 本 郷 中 ）

田﨑 千智 （小美玉ジュニアバドミントンクラブ）

渡辺 輝乃（淑徳巣鴨中）

宮田 帆奈 （鶴見ジュニアバドミントンクラブ）

三井 みのり （個人（三井））

栗澤 彩羽 （Ｓｅｌｆｉｓｈ）

杉山 天音 （綾瀬ジュニアバドミントンクラブ）

花田 栞菜 （ホープスマイル）

小室 結咲 （能見台ジュニア）

丸 菜々美（有馬こども会）

第35回愛川ｵｰﾌﾟﾝ中学生大会 令和８年３月１５日 愛川町第一号公園体育館

女子ダブルス

18
16 17

12

13

14

15

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

四宮 凛旺
亀谷 早矢

（ＡＭＡＮＯＧＡＷＡ）

内山 莉良
水沼 思乃

（ 安 方 中 ）

立脇 早苗
小坂 江莉菜

（東高津中）

五味 姫美月
八巻 小春

（ 荻 野 中 ）

河野 沙羅
山本 愛絆

（ＮＩＮＩＸ）

堀口 由乃
内田 春花

（東京家政学院中）

本多 彩空
東 優 里

（横浜富士見丘）

河野 莉子
雨宮 いろは

（能見台ジュニア）

末上 美姫
阿部 菜々

（鶴見ジュニアバドミントンクラブ）

青葉 香音
佐藤 由羽

（淑徳巣鴨中）

板橋 悠那
山田 明日香

（調布第七中）

長谷川 ゆりな
向井 えと

（ 荻 野 中 ）

佐 藤 潤
藤田 咲花

（東高津中）

北村 星那実
佐々木 衿香

（東京家政学院中）

生井 明日菜
佐藤 緒俐

（ＢＬＵＮＡ）

衣笠 実佑
西田 紗菜

（ 本 郷 中 ）

井上 寧々
豊重 萌乃

（愛川東中）

湯浅 くるみ
太田 海蘭

（ＮＩＮＩＸ）

櫛引 香里
服部 怜奈

（東京家政学院中）